
        PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
         ESTADO DO PARANÁ

          DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

      
  DESCLASSIFICAÇÃO DE EMPRESA

          PREGÃO PRESENCIAL N.º 125/2011 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 242/2011

O  Pregoeiro  no  uso  de  suas  atribuições  legais  DESCLASSIFICA  a empresa

____________________________, vencedora do PREGÃO PRESENCIAL N.º 125/2011 –

PMM, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE 02 (DOIS) TRIOS ELÉTRICOS COM

BANDAS PARA APRESENTAÇÃO NO CARNAVAL DE 2012, por não apresentar os

trios elétricos para vistoria no prazo definido no Edital.  

Matinhos, 16 de janeiro de 2011.

ESMAEL DA SILVA ABOU HASSAN
Pregoeiro 

R.  Pasto r  E l ias  Abrahão,  22 –  Cent ro  –  Mat inhos  Paraná  -  Bras i l
Fone  (41)  3971-6012 Fax (41)  3971-6013

www.mat inhos.pr.gov.br



        PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
         ESTADO DO PARANÁ

          DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO DE PREGÃO
PROCESSO N.º 242/2011
DE: PREGOEIRO
PARA: PROCURADORIA JURIDICA
DATA: 16/01/2012

Senhor Procurador:

                    Encaminhamos o processo n.º 242/2011 para parecer em
relação  a  desclassificação  da  empresa  vencedora  do  certame,  conforme  Lei
8.666/93.

Esmael da Silva Abou Hassan
Pregoeiro 

R.  Pasto r  E l ias  Abrahão,  22 –  Cent ro  –  Mat inhos  Paraná  -  Bras i l
Fone  (41)  3971-6012 Fax (41)  3971-6013

www.mat inhos.pr.gov.br


